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WYDRUK REJESTRU UMÓW ZA OKRES OD 2024-04-01 DO 2024-04-30 

Dysponent 

Kategoria zadania : Tryb zawarcia :

Zawarta na czas :

Klasyfikacja bud¿etowa :

Status :

WYDZIA£ BUD¯ETOWY

% %

%

% % % %

%

///

**** pocz¹tek wydruku ***

Rodzaj umowy :

Grupa umów :  

%

%

1

2

3

4

5

6

WB-W/W-B/806/BRM/12/2024

WB-W/W-B/863/BRM/13/2024

WB-W/W-B/865/BRM/14/2024

WB-W/W-B/921/BRM/15/2024

WB-W/W-B/1077/BRM/16/2024

WB-W/W-B/1090/BRM/18/2024

2024-04-09

2024-04-10

2024-04-10

2024-04-11

2024-04-25

2024-04-26

2024-04-30

2024-04-30

2024-04-30

2024-04-30

2024-05-09

2024-05-21

21

Ca³kowita 
kwota 

przypisów

3/4 8/9 11 13 14

Jednostka
realizuj¹ca

Klasyfikacja bud¿etowa

Okreœlenie przedmiotu umowy
Kwota

przypisów

Pe³ny numer umowy

Lp.

Klasyfikacja zadaniowa

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

10

Nazwa kontrahenta

BRM.271.13.2024

BRM.271.14.2024

BRM.271.15.2024

BRM.271.16.2024

BRM.271.17.2024

BRM.271.19.2024

Nr sprawy

Kategoria umowy : % /%

Rodzaj tytu³u wydatkowe

0

0

0

0

0

0

%Klasyfikacja zadaniowa :

5/6

Kategoria
zadania

%Nr ksiêgowy :Kontrahent :

Zakres dat  wg : DATY WPROWADZENIA UMOWY

%Nr rachunku :
%Nazwa rachunku :

Data
wp³ywu

Data
zawarcia

7

Daty
obowi¹zyw.

2024-04-09

2024-04-10

2024-04-10

2024-04-11

2024-04-25

2024-04-26

Nr ksiêgowy

Kwota
punktów 
umowy

dzia³/rozdz./grupa/parag./sp.fin.

12
wykonanie tortu, dowóz, us³uga
cukiernicza

wykonanie przez aktorów Teatru
Kameralnego piosenek podczas sesji
Rady Miasta w dniu 18.04.2024 r.

transmisja sesji Rady Miasta w dniu
18.04.2024 do facebooka i serwera
Wowza

wykonanie hejna³u podczas uroczystej
sesji Rady Miasta w dniu 18.04.2024

wykonanie hejna³u Bydgoszczy
podczas sesji Rady Miasta w dniu
7.05.2024

wykonanie tortu wraz z dostaw¹ i
obs³ug¹ cukiernicz¹ w dniu 7.05.2024
r. podczas sesji Rady Miasta w MCK

 2 990,00

 3 000,00

 2 890,00

 222,00

 3 132,00

 2 990,00

 3 000,00

 2 890,00

 222,00

 222,00

 3 132,00

750

750

750

750

750

750

BRM

BRM

BRM

BRM

BRM

BRM

75022

75022

75022

75022

75022

75022

430

430

430

417

417

430

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

W

W

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

I

I

I

I

I

I

P³

Jedn. realizuj¹ca z umowy : BRM %z punktu :

P³atne w ratach %

 2 990,00

 3 000,00

 2 890,00

 222,00

 3 132,00

CUKIERNIA SOWA SPÓ£KA
JAWNA

TEATR KAMERALNY W
BYDGOSZCZY

BLUSTREAMTVACADEMY SP.
ZO.O.

BISKUPSKI ROMAN

BISKUPSKI ROMAN

CUKIERNIA SOWA SPÓ£KA Z
OGRANICZON¥
ODPOWIEDZIALNOŒCI¥

Opis punktu umowy:
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21

Ca³kowita 
kwota 

przypisów

3/4 8/9 11 13 14
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realizuj¹ca

Klasyfikacja bud¿etowa

Okreœlenie przedmiotu umowy
Kwota

przypisów

Pe³ny numer umowy

Lp.

Klasyfikacja zadaniowa

10

***** Koniec raportu *****

Nazwa kontrahenta

Nr sprawy

Ogó³em :           12 234,00
5/6

Kategoria
zadania

Data
wp³ywu

Data
zawarcia

7

Daty
obowi¹zyw.Nr ksiêgowy

Kwota
punktów 
umowy

dzia³/rozdz./grupa/parag./sp.fin.

12

P³


